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• Quoti di ono,a
Eden,. IRPINIA

Con il Sud,
pronto il bando
per la mobilità
«La Fondazione CON
IL SUD ha predisposto
un bando per la mobili-
tà sostenibile, si riferi-
sce ai soggetti del terzo
settore in 6 regioni del
sud (Basilicata, Cala-
bria, Campania, Pu-
glia, Sardegna e Sicilia)
e dedichiamo risorse
per 4,5 min di euro con
progetti massimi per
500 mila euro». Lo ha
detto il presidente della
Fondazione CON IL
SUD, Carlo Borgomeo,
durante la presentazio-
ne del Bando, aggiun-
gendo che la, scadenza
per presentare propo-
ste è il 1 9 maggio.
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Sanità, lavoratori in crisi

~ari% crollo da 8 miliardi RIBH-

  '

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, non riproducibile.

0
9
3
6
8
8

Quotidiano

Fondazione con il Sud - stampa


